函  椴  産

                  令和６年 (2024 年 )６月２４日

 報道関係各位

                函館市椴法華支所産業建設課長

恵山岬灯台活用協議会（ＲＩＳＥＭＡＮ）の表敬訪問について

このことについて，下記のとおり行われますので，お知らせします。

記

１  日  時  令和６年７月５日（金）  １０：３０～（３０分程度）

２  場  所  市役所６階市長会議室

３  訪問者

氏 名 所 属 備 考

北條 壮史
恵山岬灯台活用協議会会長

ＲＩＳＥＭＡＮ代表

熊鹿庁代表

神奈川県出身

道下 健太朗
恵山岬灯台活用協議会事務局長

ＲＩＳＥＭＡＮ構成員

福永商店代表

函館市(椴法華)出身

中村 瑠海
恵山岬灯台活用協議会会員

ＲＩＳＥＭＡＮ構成員

㈱ツガイナカ中村漁場事務

函館市(椴法華)出身

山口 俊哉
恵山岬灯台活用協議会会員

ＲＩＳＥＭＡＮ構成員

函館鹿△代表

函館市出身

ネハエンコ・瑠利久・

ワジーマヴィッチ

恵山岬灯台活用協議会会員

ＲＩＳＥＭＡＮ構成員

合同会社フリーランス

代表役員 小樽市出身

多胡 直子
ＲＩＳＥＭＡＮ

応援サポーター

地域づくり協力隊 隊員

群馬県出身

   ※ ＲＩＳＥＭＡＮ【地元を盛り上げる男たちのグループ】：令和５年結成

４  対  応  市長

５  訪問の趣旨

  椴法華地域で活動する若者グループが企画した参加型イベント「灯

 台ホリデイ in恵山岬灯台」を開催することから，市長表敬を行う。

   （函館市椴法華支所産業建設課  冨樫  TEL 86－ 2111）